ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫАКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ КИРОВАВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
423747, Киров авылы,Киров урамы, 39 йорт.тел.факс.: (85552) 5-86-18e-mail: kirov.sp@yandex.ru

СОВЕТ КИРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯАКТАНЫШСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423747, пос. совхоз им. Кирова,ул. Кирова, дом 39.тел.факс.: (85552) 5-86-18e-mail: kirov.sp@yandex.ru

РЕШЕНИЕ КАРАР
«22» октября 2025 год № 5

О внесении изменений в решение Совета Кировского сельского поселения
Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 13.12.2023 №18
«О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса РоссийскойФедерации, Уставом муниципального образования «Кировское сельское поселениеАктанышского муниципального района Республики Татарстан», Совет Кировскогосельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстанрешил:
1. Внести в решение Совета Кировского сельского поселения Актанышскогомуниципального района Республики Татарстан от 14.12.2023 № 18 «О земельномналоге» (с изменениями, внесенными от 19.12.2023 № 20, 02.04.2024 № 2,07.11.2024 № 19) следующие изменения:
1.1. абзац 8 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«-органы местного самоуправления, муниципальные казенные учреждения вотношении земельных участков всех категорий и видов, принадлежащих им направе собственности и праве постоянного (бессрочного) пользования;»

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовойинформации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Кировскогосельского поселения Д.Н.Даутов

http://pravo.minjust.ru/